平成 22年 11 月 10 日
各  位

上場会社名  ニ チ ハ 株 式 会 社
代 表 者  代表取締役社長    井上洋一郎
コード番号  7943（東証一部・名証一部）
問 合 せ 先  取締役 常務執行役員財務部長 南 光  正

（ＴＥＬ ０５２－２２０－５１１６）

（訂正）「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

本日、平成 22年 11月 10日に発表いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」につきま

して、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

（２ページ）

２．配当予想の修正

(2) 修正の理由

 文中１行目

（訂正前）  平成22年 3月期

（訂正後）  平成23年 3月期

以上